
IPO3
Koira Ohjaaja Joukkue A B C Yhteensä Sija
rwu Heizelwood Iron Johanna Nivala Keski-Suomi 94 90 93 277 1.
rwu Musanterin Qurko Sami Hämäläinen Pohjois-Suomi 82 74 90 246 2.
rwu Boxlee Leon Tuire Henttala 87 87 72 246 3.
rwu Zirabanden Il Capo Petteri Ikonen Satakunta 91 76 72 239 4.
rwu Aimo Grenzschutz Jarmo Järvinen Päijät-Häme 77 85 76 238 5.
rwu Musanterin Qummitus Riikka Railo Päijät-Häme 87 72 71 230 6.
rwu Heizelwood Into Petri Artiola 71 71 79 221 7.
rwu Boxlee Loaded Marja-Leena Pajusaari Pirkanmaa  Hylätty tottelemattomuuden vuoksi

PAJÄ3
Koira Ohjaaja Joukkue Jälki Esineet Tottis Yhteensä Sija

rwu Maahismetsän Oiva Kamu Juha Mustonen Pohjois-Karjala 163 29 89 281 1.
rwn Kovan Onnen Fantasia Satu Sergejeff Keski-Suomi 170 22 86 278 2.
rwn Boxlee Lumin Inka Ruosteenoja Uusimaa 1 166 28 76 270 3.

rwn Boxlee Ino
Harriet Ventomäki & Saara 
Venesjärvi Päijät-Häme 165 22 80 267 4.

rwn Finnmaiden´s X-Cellent 
Esther Anna-Kaisa Raja-Aho Päijät-Häme 144 21 93 258 5.
rwn Heizelwood Isla Marjo Järventölä Pohjois-Suomi 124 29 87 240 6.
rwn Heizelwood Kenna Aila Erkkola Turku 121 18 76 215
rwu Finnways Egon Johanna Lomakin Kymenlaakso 1 90 12 87 189
rwn Finnmaiden´s Zsa Zsa 
Gabor Juhani Ristola 46 13 65 124
rwn Sir´Weilerin Harley-
Horrorshow Henrika Sundman Uusimaa 2 25 65 90 ohj. luopui
rwu Boxlee Loke Niina Pitkänen Pohjois-Savo 21 66 87 ohj. luopui



PAJÄ2
Koira Ohjaaja Joukkue Jälki Esineet Tottis Yhteensä Sija
rwu Banheira Risto-Reipas Päivi Hujanen Pohjois-Karjala 141 30 77 248 1.

PAJÄ1
Koira Ohjaaja Joukkue Jälki Esineet Tottis Yhteensä Sija

rwu Maahismetsän Risto Reipas Tiina Koikkalainen Pohjois-Savo 1 144 19 82 245 1.

rwu Maahismetsän Nopsajalka Anne Korhonen Pohjois-Savo 1 144 12 76 232 2.
rwn Papittaren Nancy Sini Taskinen Kymenlaakso 1 43 25 43 111
rwn Rottlife Elvira Erja Hyökki Kymenlaakso 1 22 65 87 ohj. luopui
rwn Rottlife Diiva Roosa Järvenpää Kymenlaakso 1 Hylätty laukausarkuuden vuoksi

PAHA3
Koira Ohjaaja Joukkue Haku Esineet Tottis Yhteensä Sija
rwu Sir´Weilerin Guru-Glen Jenna Sarlin Uusimaa 2 160 29 74 263 1.
rwu Shakalakan Cova Tero Sumia Satakunta 163 24 72 259 2.

rwu Virkamiehen Valonkantaja Mikko Elomaa Kymenlaakso 2 152 22 70 244 3.
rwu Heizelwood Kongo Ilkka Heinonen Turku 139 28 56 223
rwu Rottwood Zecca Mikko Lehikoinen Kymenlaakso 2 100 100 ohj. luopui
rwu Heizelwood Jax Saara Huomolin Kymenlaakso 2 41 41 ohj. luopui

PAHA2
Koira Ohjaaja Joukkue Haku Esineet Tottis Yhteensä Sija
rwn Musanterin Rommi Ari Multala Kymenlaakso 2 87 87 ohj. luopui



PAHA1
Koira Ohjaaja Joukkue Haku Esineet Tottis Yhteensä Sija

rwn Boxlee Rockbabe
Tuija Hurmekoski (tottis) & 
Jouko Laitila (maasto) Uusimaa 1 154 27 95 276 1.

rwu Faustfechter William Erika Lindh Pohjois-Savo 1 160 15 79 254 2.
rwu Heizelwood Koa Susanna Tuominen Uusimaa 1 151 26 73 250 3.

PAEK3
Koira Ohjaaja Joukkue Jälki Haku Esine Tark.ets. Pudotettu Tottis Yhteensä Sija
rwn Boxlee Madame de Hex Susanna Saalasti Uusimaa 2 58 67 22 20 20 79 266 1.

PAEK2
Koira Ohjaaja Joukkue Jälki Haku Esine Tark.ets. Pudotettu Tottis Yhteensä Sija
rwn Rotschard Aino Annikki Edit Suominen Uusimaa 2 17 33 27 19 0 71 167



JOUKKUE Laji Koira Ohjaaja Pisteet
Uusimaa 1 PAHA1 rwu Heizelwood Koa Susanna Tuominen 250

PAHA1 rwn Boxlee Rockbabe Tuija Hurmekoski (tottis) & Jouko Laitila (maasto) 276
PAJÄ3 rwn Boxlee Lumin Inka Ruosteenoja 270

796

Päijät-Häme IPO3 rwu Grenzschutz Aimo Jarmo Järvinen 238
IPO3 rwu Musanterin Qummitus Riikka Railo 230
PAJÄ3 rwn Boxlee Ino Harriet Ventomäki (tottis) & Saara Venesjärvi (maasto) 267
PAJÄ3 rwn Finnmaiden´s X-Cellent Esther Anna-Kaisa Raja-Aho 258

763

Pohjois-Savo 1 PAJÄ1 rwu Maahismetsän Nopsajalka Anne Korhonen 232
PAJÄ1 rwu Maahismetsän Risto Reipas Tiina Koikkalainen 245
PAJÄ3 rwu Boxlee Loke Niina Pitkänen 87
PAHA1 rwu Faustfechter William Erika Lindh 254

731

Keski-Suomi IPO3 rwu Heizelwood Iron Johanna Nivala 277
PAJÄ3 rwn Kovan Onnen Fantasia Satu Sergejeff 278

555

Pohjois-Karjala PAJÄ3 rwu Maahismetsän Oiva Kamu Juha Mustonen 281
PAJÄ2 rwu Banheira Risto-Reipas Päivi Hujanen 248

529

Uusimaa 2 PAHA3 rwu Sir´Weilerin Guru-Glen Jenna Sarlin 263
PAEK2 rwn Rotshcard Aino Annikki Edit Suominen 167
PAJÄ3 rwn Sir´Weilerin Harley-Horrorshow Henrika Sundman 90
PAEK3 rwn Boxlee Madame de Hex Susanna Saalasti 266

529



JOUKKUE Laji Koira Ohjaaja Pisteet
Satakunta IPO3 rwu Zirabanden Il Capo Petteri Ikonen 239

PAHA3 rwu Shakalakan Cova Tero Sumia 259
498

Pohjois-Suomi PAJÄ3 rwn Heizelwood Isla Marjo Järventölä 240
IPO3 rwu Musanterin Qurko Sami Hämäläinen 246

486

Kymenlaakso 2 PAHA2 rwn Musanterin Rommi Ari Multala 87
PAHA3 rwu Virkamiehen Valonkantaja Mikko Elomaa 244
PAHA3 rwu Rottwood Zecca Mikko Lehikoinen 100
PAHA3 rwu Heizelwood Jax Saara Huomolin 41

244

Pirkanmaa IPO2 rwu Boxlee Loaded Marja-Leena Pajusaari 0

Kymenlaakso 1 PAJÄ1 rwn Papittaren Nancy Sini Taskinen 111
PAJÄ1 rwn Rottlife Elvira Erja Hyökki 87
PAJÄ1 rwn Rottlife Diiva Roosa Järvenpää 0
PAJÄ3 rwu Finnways Egon Johanna Lomakin 189

Turku PAHA3 rwu Heizelwood Kongo Ilkka Heinonen 223
PAJÄ3 rwn Heizelwood Kenna Aila Erkkola 215

Tsempparikello



Kello- ja mestaruuskilpailuissa jaettavat kiertopalkinnot
Laivakello Uudenmaan alaosasto 1-joukkue
Tsempparikello Turun alaosasto
Pirkon pytty rwu Maahismetsän Oiva Kamu ohj. Juha Mustonen 281p.
Parhaat tottelevaisuuspisteet rwn Boxlee Rockbabe ohj. Tuija Hurmekoski, 95p
Paras tulokas rwu Faustfechter William ohj. Erika Lindh, 254 p.
Paras veteraani rwn Boxlee Ino ohj. Harriet Ventomäki ja Saara Venesjärvi, 267 p.
Heizelwood kiertopalkinto rwu Heizelwood Iron ohj. Johanna Nivala, 277p.
Paras A-osa IPO 3 rwu Heizelwood Iron ohj. Johanna Nivala, 94p.
Paras C-osa IPO 3 rwu Heizelwood Iron ohj. Johanna Nivala, 93p.
Kasvattajakiertopalkinto Kennel Heizelwood


